



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Boretårnet ApS**

**Gl. Vardevej 27, 6700 Esbjerg**

**CVR NR. 39 89 64 27**

**Årsrapport 2018/19**

**1. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018/19 .....	8
Balance pr. 30/6 2019 .....	9
Noter .....	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

Boretårnet ApS  
Gl. Vardevej 27  
6700 Esbjerg  
CVR NR. 39 89 64 27  
Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Morten Runge

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/10 2019

  
**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på kr. 86.365. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

**Resultatopgørelse  
for perioden 26. september 2018 - 30. juni 2019**

Note	2018/19
<b>Bruttoresultat</b>	<b>677.425</b>
1 Personaleomkostninger .....	-497.371
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver .....	-24.114
<b>Ordinært resultat før renter</b>	<b>155.940</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger .....	-43.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.365</b>
4 Skat af årets resultat.....	-26.000
<b>Årets resultat</b>	<b>86.365</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:	
Overført til næste år.....	86.365
<b>I alt</b>	<b>86.365</b>

**Balance  
pr. 30/6 2019**

Note	2018/19
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	
5 Goodwill.....	22.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.500</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
6 Grunde og bygninger.....	1.902.255
7 Driftsmateriel.....	131.379
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.033.634</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.056.134</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<b>Beholdninger</b>	
Handelsvarer.....	48.935
<b>Beholdninger i alt</b>	<b>48.935</b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Andre tilgodehavender.....	20.416
Periodeafgrænsningsposter.....	8.019
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>28.435</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>283.058</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>360.428</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.416.562</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2018**

Note		2018
	<b>Passiver</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
8	Selskabskapital .....	50.000
9	Overført resultat .....	86.365
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>136.365</b>
	<b>Hensættelser</b>	
10	Udskudt skat .....	26.000
	<b>Hensættelser i alt</b>	<b>26.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
11	Prioritetsgæld.....	1.631.486
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.631.486</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	102.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	64.663
	Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....	14.420
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	325.000
	Anden gæld .....	116.628
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>622.711</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.254.197</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.416.562</b>
12	Eventualforpligtelser	
13	Pantsætninger	

## Noter

	<b>2018/19</b>
<b>1. Personaleudgifter</b>	
Løn og gager .....	441.445
Sociale ydelser.....	5.680
Pensioner.....	50.246
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>497.371</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>3</b>
<b>2. Afskrivninger</b>	
Goodwill.....	2.500
Grunde og bygninger.....	9.114
Driftsmateriel.....	12.500
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>24.114</b>
<b>3. Finansielle udgifter</b>	
Andre renter.....	43.575
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>43.575</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat .....	0
Udskudt skat .....	26.000
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>26.000</b>
<b>5. Goodwill</b>	
Tilgang til kostpris.....	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Årets afskrivninger.....	2.500
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>2.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.500</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang til kostpris.....	1.911.369
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.911.369</b>
Årets afskrivninger.....	9.114
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>9.114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.902.255</b>

## Noter

**7. Driftsmateriel**

Tilgang til kostpris.....	143.879
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>143.879</b>
Årets afskrivninger.....	12.500
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>12.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>131.379</b>

**8. Anpartskapital**

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**9. Overført resultat**

Saldo primo.....	0
Overført af årets resultat .....	86.365
<b>Saldo ultimo</b>	<b>86.365</b>

**10. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver .....	26.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>26.000</b>

**11. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominel gæld i alt
Prioritetsgæld .....	102.000	1.168.000	1.733.486
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.000</b>	<b>1.168.000</b>	<b>1.733.486</b>

**12. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld med restgæld på kr. 1.733.486 er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendom udgør kr. 1.902.255.